

VIF GUTE SKRÄLLDE I PREMIÄREN!



□ VIF GUTES TRE MÅLSKYTTAR i segermatchen mot Graip i Othem, fr.v. Inge Löfqvist, Ake Jacobsson samt "Vava" Hellström.

VIF Gutes sargade lag fick en pangstart allgotländskan. Trots bortaplan och mot seriefavoriten Graip – div. IV-gång i fjol – lyckades Visby-laget sensationellt vinna med 3–1 (1–0) på Othemvalen.

–VIF Gute spelade taktiskt riktigt och satsade på kontringar. Annars hade vi det mesta av spelet, ansåg Hasse Rondahl i Graip efteråt.

VIF Gute nämnes ju annars inte med så stor respekt längre när det gäller fotbollen på Gotland. Av förklarliga anledningar. Den här segern mot Graip kanske får många att tänka om. Nog kan det vara värt att höja ett varningens finger för rutinerade VIF Gute alltid.

Spelare som "Vava" Hellström, Inge Löfqvist med flera har ännu mycket ogjort på fotbollsplanen. Och till nästa match får man förstärkning i en hemvändande (Cypern) Curre Johansson.

Björn Eneqvist spelade libero och gjorde en helt felfri insats. Överallt dök han upp och avvärdade när Graip gick till attack. Bäst på plan!

I Graip var man förstas besvikna över utgången i matchen. Att VIF Gute inte får underskattas, det visste man. Men nog hade Hasse Rondahl & Co kalkylerat med två poäng alltid. . . .

Den här segern för VIF Gute ger verkligen råg i ryggen hos spelarna. Egentligen var det meningen att matchen skulle spelas i Visby.

Målen VIF Gute: "Vava" Hellström, Inge Löfqvist och "Totte" Wallin. Graip: Roland Kinberg.

DE HÄR TRE HADE GUTE BEHÖVT

Gute-seger med 7-5

Av AGE FRANKING

Anders Wallin, Hasse Lindqvist och Kenneth Hedström. Känns namnen igen?

Tidigare VIF Gute i fotboll men numera spelande för Södertälje Sportklubb i div III där man för övrigt leder sin serie.

De här spelarna skulle VIF Gute haft kvar. Då hade Visbylaget inte legat nere i botten på div IV. Det bevisades igår kväll på Gutavallen där en vänskapsmatch var ordnad mellan två kombinationer av VIF Gute där för övrigt fem Södertäljespelare ingick i det så kallade B-laget.

VIF Gutes lag ställde upp ordinarie utom Erland Stenström, Curt Johansson och Sture Boberg där man istället plockat med Lasseman Larsson och Olle Björkander.

I B-laget fanns de fem Södertäljespelarna och i övrigt bestod laget av VIF Gute B-lagsspelare och juniorer där också Olle Widén, Hoburg, uppenbarade sig i andra halvlek. Det blev en rätt trevlig tillställning med många fina kombinationer och många måltillfällen.

MÅLRIK MATCH

VIF Gute A vann till slut med 7-5 efter 2-2 i halvtid så det blev också en målrik match. Visbylaget ledde med både 5-2 och 7-3 i andra innan kombinationen kunde putsa till siffrorna i slutet.

Christer Persson svarade för 3 mål i A-laget, Bo Darvelid 2 samt Björn Eneqvist och Anders Kallio vardera 1. Anders Wallin gjorde 3 av kombinationens mål samt Inge Uthas och Conny Samuelsson vardera 1.

Den sistnämnde kombinations-spelade mycket snyggt med Anders Wallin och hade ett par solklara chanser i första halvlek.

På den ena prickade han Björn Engströms högra stolpe och på den andra – ett inlägg från Tommy Löfqvist – slog han till på direkten men bollen hamnade mitt i famnen på målvakten.

BILLIGT MÅL

Ett billigt mål fick A-laget i första halvlek där Kenneth Hedström skickade en bakåtpassning till Bosse Carlsson i mål men Christer Persson var framme och bröt bollbanan och hade sedan öppet mål.

Nu gällde den här matchen ingenting – bara äran – men det var onekligen starkt gjort av denna kombination att hålla så pass jämna steg med Visbylaget. Det var ju egentligen bara de fem Södertäljespelarna som var samspelade.



De tre före detta VIF Gutespelarna från vänster Hasse Lindqvist, Kenneth Hedström och Anders Wallin. Spelare som Visbylaget hade behövt i årets serie.

En före detta landslagsman och allsvenskar i julicupen

Av AGE FRANKING

På fredag startar Västerhaninge. Idrottsförening sin

och 1935. Det är alltså länge sedan Sheffield Wednesday fått en fullträff men krafttag har nu

här hela spelprogrammet:

Fredagen den 20 juli på Gutavallen i Visby: Sheffield

viken-Sirius.

Fredagen den 27 juli på Norrtälje IP i Norrtälje. 2:an i